
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2023/004 
uzavřené dle všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: 
Obchodní jméno: MĚSTO UNIČOV 
Sídlo, PSČ: Masarykovo nám.1, 783 91 Uničov 

Statutární orgán: Mgr. Radek Vincour, starosta 
IČ: 00299634 

DIČ: CZ00299634 

ale „objednate 

2. Zhotovitel: 
Obchodní jméno: LAZAM uničovská stavební s.r.o. 

Sídlo, PSČ: Masarykovo nám. 37, 783 91 Uničov 

Statutární orgán: Ing. Michal Axmann, Jiří Mazal, jednatel 

IČ: 64087883 
DIČ: CZ 64087883 

  

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023/004, kterým se upravuje 

ukončení prací dle článku IV. ČAS PLNĚNÍ. Z důvodu realizace změny přeložky VN a NN u 
parkoviště P6 (parkovací místa č. 19-30) na ul. Pionýrů společností ČEZ Distribuce a.s. se 
mění původní termín dokončení stavby z 12.6.2024 na 31.10.2024. Změna trasy přeložky a 

přepracování projektové dokumentace ze strany ČEZ Distribuce a.s. bylo vyvoláno zjištěním 
skutečného stavu vedení stávajících rozvodů NN, které neodpovídalo předpokládaným 
trasám. 

Název projektu: Budování a výměna propustných parkovacích ploch v Uničově — 2. Etapa 

Registrační číslo projektu: 5211000020 

IV.ČAS PLNĚNÍ 

4.1 Ukončení prací: 31.10.2024 

V ostatním, v tomto dodatku č. 1 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn. 
Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřeného dodatku č. 1. 

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá platnosti podpisem 

obou smluvních stran, účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

V Uničově dne: V Uničově dne: 

Objednatel: Zhotovitel: 

Mgr. Radek Vincour Ing. Michal Axmann 

 


